ADMINISTRANDO PARA TODOS!
GESTÃO 2021 -2024

.PREFEITURA MUNICIPAL DE

SAU FRANCISCO
DE; ASSIS

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 034/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis

CONTRATADO: Mitra diocesana de Uruguaiana.

OBJETO: Locação de imóvel para a Secretaria de Educação e Cultura, e Secreléria de

Desenvolvimento Social.

VALOR MENSAL: R$ 2.500,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°: 004/2023

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES (DOZE)

C E R T I D Ã O '
CtttKlco em razão do meu CÍIKIO que
um exemplar do presente dosjmento
esleve afixado no mural da Prjfeitura
Municipal no período de ,.

n;l / SÀJ i J H i
t l

São Fco Assis,
P* X "̂

i

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS / CNPJ: 87.896.882/000:.-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252-3257 - CEP: 97610-000
EMAIL: licitacoes@saofranciscodeassis.rs.gov.br